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Schauspiel | Regie | Kamera

Lara-Maria Wichels

ist:

1992 geboren, 1,57 m grof3, griinblauaugig, blond, schlank
(Konf. 34)

kann:

Hochrad fahren, Yoga, Pilates, Ski Alpin, Boxen,
Buhnenkampf, fechten, reiten, Modern Dance (gut),
Buhnentanz (gut), Ballett (Grundkenntnisse), Klavier spielen,
Ukulele spielen, Fihrerschein Auto

spricht:

Muttersprache deutsch; englisch; Dialekte: norddeutsch,

plattdeutsch

hatte:

Ausbildung am Bihnenstudio fur darstellende Kiinste
(Diplom) 2010-13

© Liv Plotz 2024

wohnt in:

Hamburg
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Film und Fernsehen

2023
2023

2022
2021
2021
2020
2018
2017
2017

2017

2016
2015
2015
2014-15
2014

2013
2013
2013
2012
2012
2012

2011

Theater

2019

2018

Notruf Hafenkante

Helen Dorn - Der deutsche Sizilianer
(AT)

Hotel Mondial

Wrong

Soko Hamburg
Tierarztin Dr. Mertens
Tierarztin Dr. Mertens
Hamburger Deern

Lukas taucht (short)

Omina (HR Lea)

Die beste Zeit (HR Emma)

Notruf Hafenkante

Barfuf3 hért man besser (HR)
Rote Rosen (Nathalie Greve / HR)

In aller Freundschaft - die jungen
Arzte

Grol3stadtrevier

A Good Man
Trommelwirbel
Grol3stadtrevier
Zombie Apokalypse
Baal macht Greuel

Hunting Snow White / The
Bluebeard's Passion

Ein Mann mit Charakter

Hartenbreker

letterbox Filmproduktion

Network Movie

ndF:
Neuesuper
Network Movie
Saxonia Media
Saxonia Media
Escape Films

Shortfilm

Technische Hochschule
Nurnberg

Kurzfilm
Studio Hamburg
Kurzfilm
Studio Hamburg

Saxonia Media

Studio Hamburg
Kurzfilm
Kurzfilm
Studio Hamburg
Kurzfilm
Kurzfilm

Kurzfilm

Ohnsorg Theater
Hamburg

Ohnsorg Theater
Hamburg
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Dietmar Klein

Friedemann Fromm

Hartwig van der Neut
David Helmut

Florian Knittel
Dennis Satin

Heidi Kranz
Christopher Kuper

Max Ahrens / Maik
Lidemann

Beyza Akar, Sebastian
Herbst

Patrick Siuda

Daniel Drechsel-Grau
Marius Roos

diverse

Micaela Zschieschow

Till Frantzen

Norman Seils
Max Zahe

Lars Kokemuiller
Lars Kokemidiller

Rona Walter

Michael Koch

Frank Grupe

Vita



2017

2017
2013
2012
2011

2011

2011
2008

Der kleine Muck

David und sein rosa Pony

Alice im Wunderland (Alice)
Fraulein Jolie (Fraulien Jolie)

Fur Frieden und Gerechtigkeit

(Ideke)

Anna aus Blumenthal (Anna)

Isern Hinnerk (Ideke)

Klinikgefluster (Ella)

Ohnsorg Theater
Hamburg

Diverse Kindertheater
Medienbunker Hamburg
Medienbunker Hamburg

Freiluftbiihne Broberg

diverse

diverse

Stadeum Stade
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Frank Grupe

Blanca Fernades
Marc Letzig
Marc Letzig

Holger Gébel

Dietrich Alsdorf, Holger
Gobel

Holger Gébel

Anja Launhardt
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